
Verordening tot (1e) wijziging van de Verordening gemeentelijke ombudsman

Capelle aan den IJssel 2005.

 

 
 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

b e s l u i t :

vast te stellen de verordening tot (1e) wijziging van de Verordening gemeentelijke ombudsman

Capelle aan den IJssel 2005.

Artikel I
De Verordening gemeentelijke ombudsman Capelle aan den IJssel 2005 wordt als volgt gewijzigd:

Aan artikel 1 wordt een tweede lid toegevoegd:

2.De gemeentelijke ombudsman treedt tevens op als gemeentelijke kinderombudsman.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking per 1 januari 2016.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2015,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 122713

GEMEENTEBLAD 17 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Capelle aan den IJssel.

Gemeenteblad 2015 nr. 122713 17 december 20151


